
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

Муниципальное образование «Селенгинский район» 
районный Совет депутатов шестого созыва 

РЕШЕНИЕ
Сорок пятой очередной сессии

г. Гусиноозерск № 263 18 мая 2023 г.

Об утверждении прогнознозного плана
приватизации муниципального имущества на 2023 год

Рассмотрев и обсудив предложение Администрации МО «Селенгинский 
район» о приватизации муниципального имущества, в соответствии с 
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», ст. 51 Федерального закона 
от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Селенгинский 
район», утвержденным решением Селенгинского районного Совета депутатов 
от 04.04.2011г. № 171, районный Совет депутатов муниципального 
образования «Селенгинский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации (программа) муниципального 
имущества на 2023г. (Приложение).
2. Муниципальное имущество МО «Селенгинский район», не 
приватизированное в соответствии с Прогнозным планом (программой) 
приватизации муниципального имущества на 2023 год, подлежит приватизации в 
2024 году, если не принято иное решение в отношении указанного имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит 
опубликованию в районной газете «Селенга».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по 
имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского района 
(Т.Г. Калашникова).

Глава муниципального образован 
«Селенгинский район»

Председатель районного Совета 
депутатов муниципального 
образования «Селенгинский район»Ч

С.Д. Гармаев

А.М. Балдаков



УлйальнйА s> .гл р л п ип

шложение
к решению районного Совета депутатов

TS/-’.-V /'2SS8s^}< Зг. № 263

(ПРОГРАПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗА А) 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА (121ЕНГИНСКОГ () РАЙОНА 

на 2023 год

№№
п. п.

Наименование Характеристика Срок 
приватизац 

ИИ

1 Транспортное средство 
- автобус KAB3-397653

Идентификационный номер (VIN): 
Х1Е39765370043309 

Паспорт ТС: 45 МН 701980 
Год изготовления: 2007 

Модель, № двигателя: 51300М 71022856 
Шасси (рама) № 330740 70947412 
Кузов (кабина):39765370043309 
Цвет кузова: золотисто-желтый

3 квартал


